Proptera. Et pluit illis manna ad māducādū & pā-
nē cæli dedit eis.

Proptera. Panē angelorū māducauit homo:& ciba-
ria misit eis ī abūdantia.

Proptera. Inebriabunt ab ubertate domus tuæ:&
torrēte uolūtatis tuæ potabis eos.

Proptera. Quoniā apud te ē fons uitæ & ī lumine
tuo uidebimus lumen.

Proptera. Cibauit eos ex adipe frumēti & de petra
melle saturauit eos.

Iesus filius. Magis diligit deus pietatē & misericordiā
Dan. quod sacrificiū carniū:

Malachias. A solis ortu usque ad occasū gētes offerant
sacrificiū nōi meo & dominus noster.

DE VNIVERSalis refrectōe mortuorū.

Iob. Scio quod redemptor meus uiuit & ī nouissimo die de terra surrecturus sū & rursū circūdabor pelle mea & ī carne mea uidebo deū saluatorem meū: quē uisurus sū ego & nō aliis & oculi mei cōspecturi ser

Iob. Exurgant inquit & descendat omnes gētes in ualle ut iudicem omnes in circuitu consumationem & abreuiationem dominus

deus exercituum faciet in medio orbis
terræ.

DE SECUND O ADVENTV DO
MINI in potestate & maiestate.

Dominus sicut fortis egredietur: sicut vir
predator suscitabit zelum uociferabit &
clamabit super inimicos suos.

Et uocabitur fortissimus gratia potestus & cetera.
Audiatur inquit faciet deus gloria uocis suæ
& terrorē brachii sui ostenderet in commi-
natōe furoris sui & in flāma ignis deuo-
ratis in turbine & in lapides gratia
dinis.

Isaias. Tacui: semper silui: patiens fui: sicut paries
nunc loquar: dissipabo & absorbebo silentium.
Cōsurget sicut in diebus antiquis gene-
ratōibus saeculorū. nunc tu perfüssisti su-
pbum & vulnerasti draconem.

Ecce seruus meus suscipiam eum: dile-
ctus meus complacuit sibi in anima mea
dedi spiritū meum super illum iudicium gen-
tibus proferet.

Tūcego ueniā & intrabo in iudicio ad eos
& ero testis uerax adulteris & aliis pluri-

sup illos qui fundauerūt & humiliāt pū-
pillos & uīduas & opprimūt pegrinos.

Videbitur in maiestate quando uenerit
iudicare terram.

Iudiciū gentibus proferet non clamabit
nec accipiet psonam nec audietur foris
uox eius quassatum non conteret & li-
gnum fumigans non extinguet in ueri-
tate educet iudiciū non est tristis neque
turbulentus donec ponat in terra iudici-
um & legem eius iſulæ expectabunt.

Dan. Aspiciebam & considerabā & ecce ī nu-
bibus in similitudinem filii hominis ue-
niebat: ut aut̄ appropinquauerunt ad an-
tiquum dierum: omnes gentes & linguae
adorabant eū & potestas eius æterna nō
deficiens & regnū eiō ī æternū manebit

Micheas. Audite colles & fidamenta terræ iudici-
um domini cū populo suo.